
UCHWAŁA NR LXVIII/818/2023 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany uchwały nr XLIV/662/10 Rady Miasta Knurów 
w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Knurów 
w rejonie ulic Gen. Ziętka, 26 Stycznia, po wschodniej stronie ulicy Szpitalnej do granicy podziału 
administracyjnego pomiędzy Gminami Knurów i Gliwice dla obszaru w rejonie ulicy 26 Stycznia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1 i 4, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Knurów, 

RADA MIASTA KNURÓW 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany uchwały nr XLIV/662/10 z dnia 10 lutego 2010 roku Rady 
Miasta Knurów w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Knurów w rejonie ulic Gen. Ziętka, 26 Stycznia, po wschodniej stronie ulicy Szpitalnej do granicy 
podziału administracyjnego pomiędzy Gminami Knurów i Gliwice dla obszaru w rejonie ulicy 
26 Stycznia, opublikowanej w Dz. U. Woj. Śl. z dnia 29 kwietnia 2010 r., Nr 75, Poz. 1230. 

2. Rysunek zmiany planu, w formie załącznika graficznego nr 1 do uchwały Nr XLIV/662/10 Rady Miasta 
Knurów, pozostaje bez zmian. 

3. Granica obszaru objętego uchwałą przedstawiona jest w załączniku do niniejszej uchwały, który stanowi 
integralną jej część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta Knurów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3A312B-9888-451D-9F0C-8B50206A81B1. Podpisany



LEGENDA:
                 granica obszaru objętego uchwałą

   
   granice administracyjne 

                    Miasta Knurów 

ul. Szpitalna

ul. W
iosenna

ul
. 2

6 
Sty

cz
nia

ul
. J

.Z
ię

tk
a

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/818/2023

Rady Miasta Knurów

z dnia 15 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3A312B-9888-451D-9F0C-8B50206A81B1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 4



